
                                                                                             
                                    Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
                    «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова» 

E-mail: school2.andi@mail.ru       тел.89634114545       368983.  с. Анди Ботлихского района РД    

                                      ОГРН-1020500683598,      ИНН-0506006173,       КПП-050601001  

     от 10 ноября 2015                              ПРИКАЗ                                    №  41                                                             

 
       «Об утверждении рабочей группы по созданию школьной  службы медиации» 

  
На основании приказа управления образования АМР «Ботлихский район», № 88 от 

06.11.2015г. «О создании  школьной службы медиации в общеобразовательных 

организациях Ботлихского района» 

  

                                                   приказываю: 
  

1.  Создать рабочую группу по созданию  школьной службы медиации в составе: 

заместитель директора по ВР – Магомедгаджиева С.А. 

Педагог – психолог                     Джабраиловой М.М. 

Учителей                                      Умахановой М.Г, Магомедовой З.М. 

 

2.  Рабочей группе: 

2.1.    Изучить приказ управления образования АМР «Ботлихский район»,  от 06.11.2015г. 

№88 «О создании школьной службы медиации в общеобразовательных организациях 

Ботлихского района»; 

2.2.    Разработать Положение о школьной службе медиации; 

2.3.    Согласовать Положение о службе школьной медиации на Педагогическом совете 

школы; 

2.4.  Разработать паспорт службы медиации; 

2.5.Разработать Журналы (учѐта, приема и регистрации случаев нарушения) 

2.6.Разработать план работы школьной службы медиации; 

2.7.Разработать договора (примирительный и о сотрудничестве) 

2.8.Разработать Устав о школьной службе медиации;   

2.9.Предоставить на утверждение директору школы (все документы) о службе школьной 

медиации до 23 ноября 2015г. 

3.Контроль, за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор школы:                                                          А.Д.Албекгаджиев 
  

С приказом ознакомлены: 

Магомедгаджиев С.А. 

Джабраилова М.М. 

Умаханова М.Г. 

Магомедова З.М. 
  

 

 

 


